Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\
ЙЫШ+НУ

17 апреля 2014 г. № 1403
О реализации норм Федерального  закона от 5 апреля 2013 года №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Во исполнение  Федерального  закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Определить управление муниципального заказа Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом администрации города Чебоксары уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Чебоксары при закупке товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.

2. Уполномочить администрацию города Чебоксары на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд.

3. Признать утратившим силу решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 апреля 2012 года №544 «О Положении о формировании, обеспечении размещения, исполнении и контроле за исполнением муниципального заказа».

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов